首体院学字[2023]70号

关于开展辅导员培训的通知

（第八期）
各二级学院、凤凰岭校区、研究机构：

为切实加强辅导员队伍的专业化、专家化建设,提升我校辅导员队伍职业能力，贯彻落实学校内涵建设和质量提升三年行动计划，兹定于2023年9月1日组织召开全校专兼职辅导员培训工作，现将有关事宜通知如下：
一、培训安排

主  题：大学生就业择业指导
时  间：2023年9月1日 14：00—15：00

地  点：体医工大厦1105C
主讲人：学生就业办公室  陈燕主任
二、参会人员

全体专兼职辅导员
三、培训要求
1.请全体参训人员提前10分钟到达会议室，签到入场。
2.辅导员如因特殊原因无法到场，需提前一天向所在单位副书记请假，并向学工部报备。（赵宪志，电话：82099123）
3.全程参加本次校级培训学习的辅导员，将获得培训1学时。
4.请各二级学院、凤凰岭校区、研究机构高度重视本次辅导员培训，协助做好会议的组织工作，及时通知有关人员，准时参加。
党委学生工作部

                                    2023年8月25日

首都体育学院党委学生工作部                 2023年8月25日印发
首都体育学院党委学生工作部

首都体育学院文件

1